



436000055710

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000055710

Okres ubezpieczenia:

od 30.11.2014 00:00 do 31.12.2014 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

PKS Sp. z o.o

NIP: 812-17-73-811

UL. Warszawska 59, Kozienice, 26-900 KOZIENICE

Dane Ubezpieczonego:

PKS Sp. z o.o

NIP: 812-17-73-811

UL. Warszawska 59, Kozienice, 26-900 KOZIENICE

Warunki ubezpieczenia:Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania
mienia

M04-44

Przedmiot ubezpieczenia:

Odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w związku z działalnością
wskazaną w umowie ubezpieczenia, użytkowaniem mienia, oraz
wprowadzeniem produktu do obrotu

Działalność przyjęta do ubezpieczenia:

prowadzenie stacji diagnostycznych, naprawa pojazdów mechanicznych,
działalność w zakresie pomocy drogowej m.in. holowania pojazdów, wynajem
pojazdów na wycieczki turystyczne, wynajem nieruchomości na własny
rachunek

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu
prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia
10.08.2007 (symbol OC/OW034/1010)

Zakres terytorialny:

Świat bez USA, Kanady, Nowej Zelandii i Australii (dla 001A)

Zakres ubezpieczenia:

zgodny z OWU i postanowieniami szczególnymi wskazanymi w niniejszym
dokumencie

Suma gwarancyjna:

1 000 000,00 PLN

Franszyza:

Redukcyjna: 500,00 PLN dla szkód w mieniu, chyba że dla poszczególnych
zakresów ubezpieczenia wskazano inaczej

Składka:

950,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

A/ DODATKOWE ZAPISY SZCZEGÓLNE

Z zachowaniem obowiązywania pozostałych niezmienionych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych warunków ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia 10 sierpnia 2007r.,
OC/OW034/1010 (zwane w skrócie OWU), w tym wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela tam zawartych, uzgadnia się, że:

s. 1 z 8



EHM01010509461207

ERGO**HESTIA**

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń

Ergo Hestia SA

Przedstawicielstwo Korporacyjne

w Krakowie

25-323 Kielce, Al. Solidarności 15a

tel. 041 349 55 00, 041 349 55 55, fax 041 349 55 50

(1)

Polisa
ubezpieczeniowa

436000055712

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000055712

Okres ubezpieczenia:

od 01.01.2015 00:00 do 31.12.2015 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

PKS Sp. z o.o

NIP: 812-17-73-811

UL. Warszawska 59, Koziernice, 26-900 KOZIERNICE

Dane Ubezpieczonego:

PKS Sp. z o.o

NIP: 812-17-73-811

UL. Warszawska 59, Koziernice, 26-900 KOZIERNICE

Warunki ubezpieczenia:Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania
mienia

M04-44

Przedmiot ubezpieczenia:

Odpowiedzialność cywilna za szkody wyrządzone w związku z działalnością
wskazaną w umowie ubezpieczenia, użytkowaniem mienia, oraz
wprowadzeniem produktu do obrotu

Działalność przyjęta do ubezpieczenia:

prowadzenie stacji diagnostycznych, naprawa pojazdów mechanicznych,
działalność w zakresie pomocy drogowej m.in. holowania pojazdów, wynajem
pojazdów na wycieczki turystyczne, wynajem nieruchomości na własny
rachunek

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu
prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia
10.08.2007 (symbol OC/OW034/1010)

Zakres terytorialny:

Świat bez USA, Kanady, Nowej Zelandii i Australii (dla 001A)

Zakres ubezpieczenia:

zgodny z OWU i postanowieniami szczególnymi wskazanymi w niniejszym
dokumencie

Suma gwarancyjna:

1 000 000,00 PLN

Franszyza:

Redukcyjna: 500,00 PLN dla szkód w mieniu, chyba że dla poszczególnych
zakresów ubezpieczenia wskazano inaczej

Składka:

10 900,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

A/ DODATKOWE ZAPISY SZCZEGÓLNE

Z zachowaniem obowiązywania pozostałych niezmienionych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych warunków ubezpieczenia
odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia z dnia 10 sierpnia 2007r.,
OC/OW034/1010 (zwane w skrócie OWU), w tym wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela tam zawartych, uzgadnia się, że:

s. 1 z 8



EHM01010509461207

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1
tel. 58 555 60 00, fax 58 555 60 01. Numer KRS 0000024812 Sądu Rejonowego
Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
NIP 585-000-16-90. Wysokość kapitału zakładowego 185.980.900 zł.